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 27/12/2024 tarih ve 32765 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Devlet Memurları Kanunu ile Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile 4447 sayılı İşsizlik Sigortası 

Kanunu ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunlarında değişiklik ve eklemeler 

yapılmıştır. Söz konusu hususlara ilişkin özet düzenlemeler şu şekildedir:  

1- 7537 sayılı Kanunun 24. maddesi ile Esnaf Ahilik Sandığına ilişkin hükümlerin uygulanması 01.01.2028 

tarihine ertelenmiştir. Mevcut düzenlemede erteme tarihi 31.12.2024 idi.  

2- 7537 sayılı Kanunun 25. maddesi ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 17 

nci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

 

“İş kazası, meslek hastalığı, hastalık ve analık hallerinde verilecek ödeneklerin hesabına esas tutulacak günlük 

kazanç; iş kazasının veya doğumun olduğu tarihten, meslek hastalığı veya hastalık halinde ise iş göremezliğin 

başladığı tarihten önceki oniki aydaki; iş kazası ve meslek hastalığı halinde bağlanacak gelirin hesabına esas 

tutulacak günlük kazanç ise iş kazasının olduğu veya meslek hastalığında iş göremezliğin başladığı tarihten 

önceki oniki aydaki son üç ay içinde, 80 inci maddeye göre hesaplanacak prime esas kazançlar toplamının, bu 

kazançlara esas prim ödeme gün sayısına bölünmesi suretiyle hesaplanır. Ancak, önceki oniki ay içerisinde 

180 günden az kısa vadeli sigorta primi bildirilmiş olanların geçici iş göremezlik ödeneğine esas tutulacak 

günlük kazanç tutarı, iş göremezliğin başladığı tarihteki günlük prime esas kazanç alt sınırının iki katını 

geçemez.”  

 

Bu madde 21/12/2024 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 27.12.2024 tarihinde yürürlüğe girmiştir.  

3- 7537 sayılı Kanunun 26. Maddesi ile 5510 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir.  

5510/60. Madde birinci fıkrası g bendi kapsamında olup 01/01/2015 öncesine ait olup ödenmemiş genel sağlık 

sigortası primleri ile gecikme cezası ve gecikme zammı gibi ferî alacaklarının tamamının tahsilinden 

vazgeçilir. Bu maddenin yayımlandığı tarihe kadar söz konusu süreler için ödenmiş olan primler iade ve 

mahsup edilmez.  

Söz konusu Kanun'a ulaşmak için tıklayınız... 

 

 

 

Saygılarımızla, 
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